АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.06.2011 года № 66
О внесении изменений в Кодекс этики

и служебного поведения лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Куностьского сельского поселения.

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г.№273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 г. №25_ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.05.2011 года №92-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления Куностьского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куностьского сельского поселения от 26.04.2011 года №48 следующие дополнения:

- пункт 18 дополнить пунктом 19 следующего содержания: «19. Лица, замещающие муниципальные должности, муниципальные служащие органов местного самоуправления не вправе принимать без письменного разрешения Главы поселения награды, почетные и специальные звания (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в их должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями.»;
- пункты 19 – 28 считать пунктами 20 – 29 соответственно.

2. Заместителю Главы администрации Куностьского сельского поселения М.В.Гордеевой ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куностьского

сельского поселения                                                            З.А.Хлямова